AxN
CONFIURABLE MOTION CONTROL
PLATFORM
安装手册
支持型号：
AxN Size5: AxN 090.150.4, AxN 110.200.4,
AxN            AxN 110.250.4, AxN 150.300.4
                   AxN 200.300.4

5. 附录: 配件
5.1 制成电机动力输出线
订货代码
订货型号表示可提供的电机动力线的相关设计规格。选择您需要的规格，提供相应的代码即可订购。
电机动力线订货号 PW
-C
-D16
-5
-GTV
线缆类型 动力线
端子类型
电机侧/驱动器侧端子类型
C=铜鼻子/直插式端子
F=铜鼻子/铜鼻子
S=剥线/直插式端子
R=剥线/铜鼻子
A=航空插头/直插式端子
内部线径(1)
D1.5 = 4×1.5mm² B1.5 = 4×1.5mm²+2×__mm²
D2.5 = 4×2.5mm²  B2.5 = 4×2.5mm²+2×__mm²
D04  = 4×4mm²  B04  = 4×4mm²+2×__mm²
D06  = 4×6mm²  B06  = 4×6mm²+2×__mm²
D10  = 4×10mm²  B10  = 4×10mm²+2×__mm²
D16  = 4×16mm²  B16  = 4×16mm²+2×__mm²
D25  = 4×25mm²  B25  = 4×25mm²+2×__mm²
线长
3=3m
5=5m
7=7m
X(2)=X m
屏蔽方式 G = 总屏蔽 I = 总屏蔽+内屏蔽 N = 无屏蔽
是否拖链 S = 标准非拖链 T = 拖链
护套材料 V = PVC U = PUR(3)
备注
1. 内部线径代码中 B 表示带制动器的动力线，订购时需要额外备注制动器供电线的线径；
2. 线长除了标准的 3、5、7m 外还可根据您的需求自由定制；
3. PUR 电缆耐油、耐磨。
例子：电机动力线订货号 PW-C-D16-7-GTV
动力线，电机侧接线端子为铜鼻子，驱动器侧接线端子为直插式端子，内部线径 4×16mm²，长度 7m，总屏蔽，拖链，绝
缘层 PVC 材质。
38
5.2 制成编码器线 (搭配菲仕电机使用)
订货代码
订货型号表示可提供的编码器线的相关设计规格。选择您需要的规格，提供相应的代码即可订购。
编码器线订货号 CE
-
X
-A28
-
5
-ISU
-XX
线缆类型
CN=绝对值编码器线(EQN1325/ECN1313)
CE=绝对值编码器线(ECI1319/EQI1331)
CS=正余弦编码器线
CR=旋转变压器线
CH=霍尔增量式编码器线
端子类型
X=航空插头/DB15 接头(180°出线)
Y=航空插头/DB15 接头(45°出线)
内部线径 A28=AWG28
线长
3=3m
5=5m
7=7m
X(2)=X m
屏蔽方式 G=总屏蔽 I=总屏蔽+内屏蔽 N=无屏蔽
是否拖链 S=标准非拖链 T=拖链
护套材料 V = PVC U = PUR(3)
备用编号 备用
备注
1. 由于电机端编码器接口的限制，菲仕提供的制成编码器线仅供搭配菲仕伺服电机使用；
2. 线长除了标准的 3、5、7m 外还可根据您的需求自由定制；
3. PUR 电缆耐油、耐磨。
例子：编码器订货号 CE-X-A28-5-ISU
绝对值编码器线（ECI1319/EQI1331），电机侧航空插头，驱动器侧 DB15 接头，内部线径 AWG28，长度 5m，总屏蔽